

# **RISTORANTE ITALIANO AF 6. MARTS 1998 ApS**

**CVR-nr.: 20787945**

Fiolstræde 2 st  
1171 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2022**

**Ganimete Berisha  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RISTORANTE ITALIANO AF 6. MARTS 1998 ApS  
Fiolstræde 2 st  
1171 København K

CVR-nr: 20787945  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Else Sørensens Vej 30, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark

CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2021 på 1.973.337 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 9.084.772 kr. og egenkapitalen udgjorde 6.201.753 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>13.458.637</b>	<b>10.399.442</b>
Personaleomkostninger	1	-5.430.040	-5.637.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.052	-299.071
Andre driftsomkostninger		-5.256.666	-3.792.321
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.591.879</b>	<b>670.853</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-51.439	-115.585
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.540.440</b>	<b>555.268</b>
Skat af årets resultat	2	-564.103	-130.931
<b>Årets resultat</b>		<b>1.976.337</b>	<b>424.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	0
Overført resultat		-4.023.663	424.337
<b>I alt</b>		<b>1.976.337</b>	<b>424.337</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note
	3

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		368.533	488.585
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>368.533</b>	<b>488.585</b>
Deposita		918.368	911.558
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>918.368</b>	<b>911.558</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.286.901</b>	<b>1.400.143</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		63.793	32.606
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>63.793</b>	<b>32.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.194	898.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.802.246	5.474.949
Udsudte skatteaktiver		73.949	79.164
Andre tilgodehavender		845.924	165.188
Periodeafgrænsningsposter		137.215	43.517
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.095.528</b>	<b>6.661.398</b>
Likvide beholdninger		638.550	370.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.797.871</b>	<b>7.064.229</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.084.772</b>	<b>8.464.372</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		676.753	4.700.416
Forslag til udbytte		5.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.201.753</b>	<b>4.825.416</b>
Gæld til banker		0	1.521.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.479.469	564.402
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		433	433
Skyldig selskabsskat		558.888	141.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		844.229	1.411.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.883.019</b>	<b>3.638.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.883.019</b>	<b>3.638.956</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.084.772</b>	<b>8.464.372</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.700.416	0	4.825.416
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-4.023.663	6.000.000	1.976.337
Egenkapital, ultimo	125.000	676.753	5.400.000	6.201.753

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.298.967	5.413.332
Andre omkostninger til social sikring	131.073	223.865
	<u>5.430.040</u>	<u>5.637.197</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	558.888	141.548
Ændring af udskudt skat	5.215	-10.617
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>564.103</u>	<u>130.931</u>

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der har i året været indtægter for kr. 1.328.444 bestående af tilskud fra Staten i forbindelse med Covid-19.

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.850.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.850.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-1.850.000
Årets afskrivning	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-1.850.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	Biler kr.
Kostpris primo	2.155.779	3.716.583	69.167
Tilgang	0	60.000	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.155.779</b>	<b>3.776.585</b>	<b>69.167</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Opskrivninger i året	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.067.019	-3.351.342	-34.584
Årets afskrivning	-16.866	-145.895	-17.292
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.083.885</b>	<b>-3.497.237</b>	<b>-51.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.894</b>	<b>279.348</b>	<b>17.291</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 94.000 inkl. restværdier ved kontraktens udløb

Selskabet har kautionsforpligtelser vedr. selskabet Ejendommen Skindergade 32 ApS' lån i Nykredit. De samlede lån udgør pr. 31/12-2021 kr. 4.842.106.

Der er udstedt virksomhedspant i selskabet for kr. 1.554.193 til selskabets bank.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	10